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Utgreiing av 8-13-skule

Samandrag

Følgjande vedtak frå sak 1/2013 Skulebruksplan for Hordaland fylkeskommune i Fylkestinget sitt møte 12. 

mars 2013 vert følgt opp i denne saka:

Pkt 2a:  «....HFK ønskjer å vurdere 8-13-skule i samband med Bergen kommune si planlagde utbygging av
Seimsmyrane ungdomsskule».
Pkt. 2c: «....Det skal greiast ut om 8- 13-skule kan vere ei berekraftig løysing for Austrheim vgs på sikt.»

Det vert sett i gang utgreiingsarbeid ut frå ei målsetting om å framskaffe nødvendig saksgrunnlag for politisk 
avgjerd i spørsmåla om 8-13-skule i samarbeid mellom HFK og Bergen kommune og i samarbeid mellom 
HFK og Austrheim kommune. 

Saka omhandlar mandat, organisering/samansetting av arbeidsgruppe og førebels framdriftsplan. 

Forslag til vedtak

Opplærings- og helseutvalet sluttar seg til opplæringsavdelinga sitt opplegg for det vidare utgreiingsarbeidet 

av 8-13-skule 

Johnny Stiansen

fung. fylkesrådmann

Svein Heggheim

fylkesdirektør opplæring
Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Fylkesrådmannen, 24.04.2014



Side 2/3

Om mandat for utgreiing av 8-13-skule
Fylkestinget handsama sak 1/2013 Skulebruksplan for Hordaland fylkeskommune i møte 12. mars 2013, og 

vedtok m.a.:

Pkt 2a:  «....HFK ønskjer å vurdere 8-13-skule i samband med Bergen kommune si planlagde utbygging av
Seimsmyrane ungdomsskule».

Pkt. 2c: «....Det skal greiast ut om 8-13-skule kan vere ei berekraftig løysing for Austrheim vgs på sikt.»

Fylkesrådmannen meiner ein no bør setje i gang eit utgreiingsarbeid ut frå ei målsetting om å framskaffe 
nødvendig saksgrunnlag for politisk avgjerd om 

- spørsmålet om 8-13-skule i samarbeid mellom HFK og Bergen kommune 
- spørsmålet om 8-13-skule i samarbeid mellom HFK og Austrheim kommune

Mandatet for arbeidet vil vere å vurdere mål, rammer og føresetnader for 8-13-skule som modell for vidare 
utvikling av opplæringstilbodet i Hordaland. Mandatet omfattar ei vurdering av kva som vil vere berekraftig 
struktur med omsyn til elevgrunnlag og rekruttering, fagtilbod og samarbeid mellom skule og næringsliv, og 
dessutan samarbeid mellom kommune og fylkeskommune. Modellar med ulik grad av samarbeid og 
forplikting inngår i utgreiinga: 

 Vidareføring av noverande skulemodell og oppgåvedeling mellom fylkeskommune og kommune.
 Samlokalisering: Skuleeigarar som no, ulike bygg for grunnskule og vidaregåande opplæring i felles 

nærområde. 
 Sambruk: Skuleeigarar som no, men samarbeidsavtale om bygg med funksjonar i fellesskap som til 

dømes kantine, spesialrom, fellesrom. 
 Samorganisering: Felles bygg og felles opplæringsverksemd gjennom samarbeidsavtale mellom 

kommune og fylkeskommune. Arbeidsgjevaransvar som no, men samarbeid om kompetanse 
(disponering av personalet og kompetanseutvikling). 

 Forsøk med 8-13-skule med ein felles skuleeigar og arbeidsgjevar for både grunnskule og 
vidaregåande opplæring.

Modellane skal vurderast i høve til føresetnadene lokalt i Austrheim kommune og Bergen kommune. Ein 

modell som høver for Austrheim kommune, høver ikkje nødvendigvis for Bergen kommune. HFK og den 

enkelte kommunen kan lande på ulike konklusjonar. 

Organisering

Opplæringsavdelinga vil etablere ei arbeidsgruppe som får ansvar for utgreiingsoppdraget frå HFK. 

Arbeidsgruppa skal vere samansett av deltakarar frå Opplæringsavdelinga og representantar oppnemnde 

av skulane v/rektor.

HFK sender invitasjon til kvar av kommunane om å delta i utgreiingsarbeidet og til å nemne opp sine 

representantar til arbeidsgruppa. Møteplan for arbeidsmøta vert sett opp i samarbeid med Austrheim 

kommune og Bergen kommune. 

På møta vil m.a. følgjande vere tema for utgreiinga:

a. Modellen 8-13-skule i høve til hovudmålet om auka gjennomføring, samt andre målsetjingar:

o Pedagogisk og fagleg. 

o Økonomisk. 

o Administrativt.

o Samfunnsmessige omsyn med m.a. samarbeid skule, lokalsamfunn og arbeidsliv.
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b. Føremål, rammer og føresetnader: 

o Lokalisering og skulebygg. Anna lokalisering enn Seimsmyrane kan vere aktuell i Bergen 
kommune.

o Elevgrunnlag og prognose.
o Skulestorleik, fagtilbod, pedagogisk målsetting, økonomi, personalmessige konsekvensar. 
o Ulike samarbeidsmodellar.
o Tidsperspektivet.

c. Samla vurdering av spørsmålet om 8-13-skule i samarbeid mellom HFK og Bergen kommune og 
konklusjon/tilråding. 

d. Samla vurdering av spørsmålet om 8-13 skule i samarbeid mellom HFK og Austrheim kommune og 
konklusjon/tilråding. 

Framdrift

Opplæringsavdelinga tek sikte på at arbeidet vert gjennomført våren 2014. Målsettinga for 
utgreiingsarbeidet, rammer og tidsplan fram til politisk handsaming vert nærare fastsett i samarbeid med 
kommunane. 


